
Фаховий іспит (спеціальна педагогіка і логопедія)

Фаховий іспит (англійська мова)

Фаховий іспит (математика та інформатика)

Фаховий іспит (програмування)

Фаховий іспит (програмування та інформаційні технології)

Фаховий іспит (Теорія і практика готельно-ресторанної справи)

Фаховий іспит (Теоретико-методичні основи фізичної культури)

Фаховий іспит (Теоретико-методичні основи фізичної культури і спорту)

Фаховий іспит (комплексний іспит з української мови і літератури)

Фаховий іспит (комплексний іспит з польської мови і літератури)
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Іваникович Марія Любомирівна
Наганська Мар`яна Любомирівна

Дубіцька Евеліна Ігорівна
Заяць Соломія Тарасівна
Предко Дарина-Зоя Анатоліївна
Рощін Дмитро Євгенійович
Рязанцева Анастасія Андріївна
Хмура Надія Володимирівна

Веретко Андрій Романович

Грибанов Артем Ігорович

Дякун Євген Вікторович
Кузеляк Михайло Васильович
Кузьмик Максим Віталійович

Кащук Володимир Ігорович
Сорочин Олег Русланович

Попелушко Катерина Юріївна

Арович Вікторія Віталіївна

Бельмега Юлія Юріївна
Процікевич Юлія Петрівна
Халацька Ірина Ігорівна

Халацька Ірина Ігорівна

160
156

120
120
152
164
152
124

140

140

148
164
152

160
152

172

не з`явилася

140
156
136

не з'явилась


